
Fra: Brodtkorb Eilif
Sendt: 5. september 2012 14:08
Til: 'Bodil Gjeldnes'
Emne: SV: Spørsmål vedr Trollheimsreguleringa

Hei
Alle disse konsesjonene ble tatt med i vårt brev om åpning av revisjon.
Dere trenger ikke sende noe mer.
Mvh Eilif B

Fra: Bodil Gjeldnes [mailto:bodil.gjeldnes@surnadal.kommune.no]
Sendt: 5. september 2012 14:00
Til: Brodtkorb Eilif
Emne: Spørsmål vedr Trollheimsreguleringa

Hei igjen.

I tillegg til å være miljøvernleder i Surnadal kommune er jeg også prosjektleder i Nordre Nordmøre
vannområde. Nå dukka det opp et spørsmål:

I forb med NVEs nasjonale gjennomgang og prioritering av kommende revisjonssaker er det sendt brev til
alle landets vannregionmyndigheter med invitasjon til å komme med innspill. Vi prosjektlederne i
vannområdene er bedt om å se nærmere på denne saken. Nå dukker det opp et spørsmål det hadde
vært fint å få svar på:

I oversikta over gitte konsesjoner som ligger på NVEs hjemmeside er det i Surnadal ført opp to saker
knytta til Trollheimereguleringa (Statsreguleringa av Folla-Vindølavassdragene m.v. i Trollheimen):

Den første konsesjonen ble gitt i 1962. Tillatelsen som ble gitt i 1966 er oppført som ei planendring. I
PDF-fil som er knytt til tillatelsen fra 1966 står det veldig lite hva denne planendringa går ut på. Mest
trolig gjelder denne mindre justeringer av anleggene.

Nå er det slik at det i 2011 ble sendt krav om vilkårsrevisjon i Trollheimskonsesjonen fra Surnadal og
Rindal kommuner som er berørt av utbygginga. Utgangspunkt er 50 år fra 1962 (2012). Mitt spørsmål er
om NVEs behandling av kravet om revisjon også vil omfatte innholdet i planendringen fra 1966? NVEs
saksbehandling vil vel ta utgangspunkt i de punktene kommunene legger vekt på i kravet, og ikke akkurat
hva som ligger i den ene eller andre tillatelsen? Blir det skilt mellom forhold som gjelder den ene eller
andre tillatelsen, slik at vi evt må sende et eget krav om revisjon for forhold som gjelder planendringen
fra 1966. Hva med planendring for Trollheimsreguleringa fra 1965 i Rindal kommune? Se under:



 
 
 
 
 
 
Med beste helsing 
 
Bodil Gjeldnes 
Prosjektleiar Nordre Nordmøre vassområde 
 
 
Telefon: 90177053/71655870 
E-post: bodil.gjeldnes@surnadal.kommune.no 
 
 
 
 


